
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 150 del 23/10/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE FORMAZIONE PROFESSIONALE 3 settembre 2007,
n. 871
 
POR PUGLIA 2000 – 2006, Complemento di Programmazione: D.D. n. 858 del 02/08/07 pubblicata sul
BURP n. 113 del 09/08/07: Rettifica Errori Materiali.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
- VISTI gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni;
- VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n. 7/97;
- VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 3261/98;
- VISTE le direttive impartite dal Presidente della Giunta Regionale agli uffici con la nota n. 01/007689/1-
5 del 31 luglio 1998;
- RILEVATO che è stata espletata l'istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;
- RITENUTO di dover provvedere in merito, con l'adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all'art. 5/comma 1 della già richiamata L. R. n. 7/97.
- VISTA la relazione di seguito riportata:
 
Con determinazione dirigenziale n. 858 del 02/08/2007 pubblicata sul BURP n. 113 del 09/08/2007 sono
state approvate le graduatorie dei progetti pervenuti a seguito dell'Avviso n 3/2007 approvato con D.D.
n. 552 del 21/05/2007 e pubblicato sul BURP n. 79 del 31/05/2007.
 
Nel succitato provvedimento n. 858/07 sono stati riscontrati alcuni errori materiali che con il presente
provvedimento si intendono rettificare secondo quanto di seguito riportato:
 
- in riferimento alla graduatoria relativa alla provincia di Foggia per il progetto POR07032aOSS99
assegnato al soggetto I.R.A.P.L., ammesso a finanziamento e con 760 punti, è stata riportata come
sede di svolgimento Lucera anziché Manfredonia;
 
- in riferimento alla graduatoria relativa alla provincia di Foggia per il progetto POR07032aOSS100
presentato dal soggetto I.R.A.P.L., non ammesso a finanziamento, è stata riportata come sede di
svolgimento Manfredonia anziché Lucera;
 
- in riferimento alle graduatorie delle cinque province per i 14 progetti assegnati al soggetto En.A.I.P.
Puglia (codice POR07032aOSS1 sede di Acquaviva delle Fonti ammesso a finanziamento con 820
punti, codice POR07032aOSS8 sede di Altamura ammesso a finanziamento con 800 punti, codice
POR07032aOSS18 sede di Andria ammesso a finanziamento con 790 punti, codice POR07032aOSS53
sede di Barletta ammesso a finanziamento con 770 punti, codice POR07032aOSS52 sede di Ruvo di

1



Puglia ammesso a finanziamento con 770 punti, codice POR07032aOSS5 sede di Mesagne ammesso a
finanziamento con 810 punti, codice POR07O32aOSS10 sede di Francavilla Fontana ammesso a
finanziamento con 800 punti, codice POR07032aOSS3 sede di Lucera ammesso a finanziamento con
810 punti, codice POR07032aOSS19 sede di Foggia ammesso a finanziamento con 790 punti, codice
POR07032aOSS20 sede di San Severo ammesso a finanziamento con 790 punti, codice
POR07032aOSS88 sede di  Lecce ammesso a f inanziamento con 760 punt i ,  codice
POR07032aOSS107 sede di Tricase ammesso a finanziamento con 760 punti, codice
POR07032aOSS9 sede di Taranto ammesso a f inanziamento con 800 punti ,  codice
POR07032aOSS114 sede di Martina Franca ammesso a finanziamento con 760 punti), è stata
erroneamente riportata, nella colonna "Eventuali componenti dell'ATS", A.Cri.C.E.F.A.L. per tutti i
progetti finanziati, mentre l'unico progetto che I' En.A.I.P. Puglia realizzerà in ATS è quello della sede di
Andria codice POR07032aOSS18, così come peraltro risulta dalla nota prot. n. 2/8311/41 del 30/08/07
dell'ente En.A.l.P. Puglia avente come oggetto" POR Puglia 2000-2006 - Mis.3.2, az.a) avviso n. 3/2007
Operatore Socio Sanitario -richiesta errata corrige e chiarificazione."
 
- in riferimento ai progetti presentati nelle cinque province dall'ente En.A.l.P. Puglia e non ammessi a
finanziamento, e precisamente codice POR07032aOSS54, codice POR07032aOSS55, codice
POR07032aOSS89, codice POR07032aOSS90 per le sedi di Barletta, codice POR07032aOSS127 e
codice PPOR07032aOSS169 per la sede di Monopoli, codice POR07032aOSS142 e codice
POR07032aOSS143 per la sede di Bari, codice POR07032aOSS144 per la sede di Molfetta, codice
POR07032aOSS128 per la sede di Brindisi, codice POR07032aOSS4 per la sede di Lucera, codice
POR07032aOSS16 per la sede di Foggia, codice POR07032aOSS17 per la sede di San Severo, codice
POR07032aOSS124 per la sede di Cursi, POR07032aOSS125 per la sede di Maglie, codice
POR07032aOSS126 per la sede di Novoli, è stata erroneamente riportata, nella colonna "Eventuali
componenti dell' A A.Cri.C.E.F.A.L.
 
- in riferimento alla graduatoria relativa alla provincia di Foggia per il progetto POR07032aOSS110
assegnato al soggetto Smile Puglia, ammesso a finanziamento con 760 punti, è stata erroneamente
riportata, nella colonna "Eventuali componenti dell'ATS", I.I.S.S. "P.Giannone" di San Marco in Lamis;
 
- in riferimento alla graduatoria relativa alla provincia di Foggia per il progetto POR07032aOSS151
presentato dal soggetto Smile Puglia, è stato omesso, nella colonna "Eventuali componenti dell'ATS",
l'l.l.S.S. "P.Giannone" di San Marco in Lamis.
 
- in riferimento alla graduatoria relativa alla provincia di Bari è stato inserito erroneamente il progetto
POR07032aOSS41, sede di Gioia del Colle, presentato dal soggetto E.P.C.P.E.P., mentre è da
intendersi sede di Foggia;
 
- in riferimento alla graduatoria relativa alla provincia di Foggia non è stato inserito il progetto
PPOR07032aOSS41, sede di Foggia, presentato dal soggetto EP.C.P.E.P. che risulta erroneamente
inserito nella graduatoria della provincia di Bari.
 
Con il presente provvedimento, considerato quanto sopra esposto, si intende pertanto rettificare la D.D.
n. 858 del 02/08/07.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01
 
Il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata e di spesa, né a
carico del bilancio regionale né a carico degli enti pubblici per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi

2



sulla Regione.
 
DETERMINA
 
• di rettificare la D.D. n. 858 del 02/08/2007 pubblicata sul BURP n. 113 del 09/08/2007, secondo quanto
esposto nella narrativa del presente provvedimento che qui si intende integralmente riportata;
• di dare atto che il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata e di
spesa, né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti pubblici per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione;
• di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP ai sensi della L.R. n. 13/94 art. 6
 
Il presente provvedimero, rdatto in duplice originale, e composto da n. 4 pagine
 
- è immediatamente esecutivo;
- sarà reso pubblico, ai sensi dell'art. 6 comma quinto della L.R. n. 7/97, mediante pubblicazione
nell'Albo del Settore Formazione Professionale, ove resterà affisso per n. 5 giorni consecutivi;
- verrà trasmesso ai compententi Settore, per la dovuta notifica agli interessati è per gli adempimenti di
competenza;
- sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 6 comma
quinto della L.R. 7/97, ed in copia all'Assessore alla Formazione Professionale.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Dr.ssa Loretta Garuti

3


